
平成２９年６月１日

保護者の皆様へ

福井市足羽第一中学校

校 長 藤田 清憲

校内合唱コンクール及び連合音楽会事前発表会のご案内

深緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育に対し、格段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、いよいよ１・２年生の合唱コンクールが開催されます。各学級では、音楽の時間だけ

ででなく、学級の時間も活用して練習に励み、校舎のいたる所で歌声が響いております。また、

３年生も、６月１６日（金）に開催される福井市中学校連合音楽会に向けて練習に励んでいる

ところです。

つきましては、ご多用とは存じますが、その成果を見ていただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年６月１３日（火） １３：２５～１５：０５

２ 会 場 足羽第一中学校 体育館

３ 時 程（予定）

（１）１・２年生合唱コンクール

１３：２５～ 開会式

１３：３５～ １年生の部

１４：０５～ ２年生の部

（２）３年生連合音楽会事前発表会

１４：３０～ ３年生学年合唱

１４：５０～ 閉会式

(合唱コンクール結果発表)

４ 曲 目 ※裏面をご覧ください。

・発表時間は各学級約５分程度の予定ですが、なるべくお早めにおいでください。

５ その他

・テニスコート前およびプール横、校舎西側の駐車場をご利用ください。

・内履きをご持参ください。

・３年生の連合音楽会本番は、6月16日（金）14:19～14:26（予定）です。ケーブルテレビ

でも生中継されます。



プログラム（演奏順）

学 級 曲 目

１年４組 『永遠のキャンバス』

１年２組 『ＣＯＳＭＯＳ』

１年１組 『大切なもの』

１年３組 『Ｂｅｌｉｖｅ』

２年１組 『あなたへ ～旅立ちに寄せるメッセージ』

２年３組 『キミのもとへ』

２年２組 『時を越えて』

３年生 『予感』 『未来』

（福井市連合音楽会発表曲）


